（3）个人层面绩效考核要求

各部门制订适用于本部门所有激励对象的个人当年绩效考核方案，并报公司批准。

绩效考核周期结束后， 根据部门实际绩效达成情况和激励对象实际工作业绩， 对激励对象进行评

分。 同时，结合部门当年业绩考核结果确定的限制性股票解除限售比例与激励对象个人年度业绩评分，

确定个人综合考核结果以及对应的个人标准系数。

即：激励对象当年实际可解除限售的数量 =�激励对象当年计划可解除限售的限制性股票数量×个

人标准系数

其中，个人年度业绩综合考核结果对应的个人标准系数如下：

个人综合考核结果 A B C

个人标准系数 1.0 0.85 0.00

激励对象当年实际可解除限售的限制性股票数量应符合以下原则：

①激励对象个人当年实际可解除限售的限制性股票数量不得超过其当年计划可解除限售的数量；

②部门内所有股票激励对象当年实际解除限售的限制性股票数量总和不得超过部门当年实际可解

除限售的限制性股票总数量。

因个人业绩考核原因导致激励对象当期不能解除限售的限制性股票， 由公司按授予价格加上银行

同期存款利息之和回购注销。

（七）本次股权激励实施后，将不会导致股权分布不符合上市条件要求。

三、激励对象获授的股票期权或限制性股票与前次董事会审议一致性的说明

激励对象获授的股票期权或限制性股票与公司第四届董事会第三十五次会议审议情况一致。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年3月15日出具了《关于广州天赐高新材料股份有限公

司截至2019年3月15日止新增注册资本及股本的验资报告》[致同验字(2019)第110ZC0041号]，审验了

公司截至2019年3月15日止新增注册资本实收情况，认为：截至2019年3月15日止，公司已收到限制性股

票激励对象缴纳的出资额合计人民币36,209,600元，全部以货币资金出资。 其中：增加注册资本人民币

3,233,000元；增加资本公积人民币32,976,600元。 截至2019年3月15日止，变更后的注册资本为人民

币342,702,681元，股本为人民币342,702,681元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的首次授予日为2019年3月15日，首次授予限制性股票的上市日为2019年3月22

日。

六、参与限制性股票激励计划的董事、高级管理人员在授予股份上市日前6个月买卖公司股票情况

的说明

经核查，参与限制性股票激励计划的董事、高级管理人员在授予股份上市日前6个月未有买卖公司

股票的情况。

七、募集资金使用计划及说明

本次向激励对象定向发行股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 +（-） 数量 比例

一、有限售条件股份 746,035 0.22% +3,233,000 3,979,035 1.16%

首发后限售股 746,035 0.22% 0 746,035 0.22%

股权激励限售股 0 0% +3,233,000 3,233,000 0.94%

二、无限售条件股份 338,723,646 99.78% 0 338,723,646 98.84%

三、股份总数 339,469,681 100% +3,233,000 342,702,681 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本342,702,681股摊薄计算，2017年度公司每股收益为

0.89元/股。

十、授予股票期权的登记完成情况

期权代码：037814

期权简称：天赐JLC1

本次授予股票期权登记完成时间：2019年3月20日。

十一、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉限制性股票授予完成后， 公司总股本由339,469,681股增加至342,

702,681股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变化。本次授予前，公司控股股东及实际控制

人徐金富持有公司股份135,612,363股，占授予前公司总股本的39.95%。 本次授予后，公司控股股东及

实际控制人徐金富持有公司股份不变，占授予后公司总股本的39.57%。本次限制性股票的授予不会导致

公司控股股东和实际控制人发生变化。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2019年3月21日

关于九泰锐诚灵活配置混合型证券投资基金继续存续

并转为上市开放式基金（

LOF

）及基金名称变更的公告

九泰锐诚灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金” ）由九泰锐诚定增灵活

配置混合型证券投资基金变更注册而来，《九泰锐诚灵活配置混合型证券投资基金基金合

同》于2018年7月25日生效。